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Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Rozbudowg budynku
Zespotu Szkét Publicznych w Kroliku Polskim o salg gimnastyczng”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamOwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759 z pézn. zm.) przekazujemy pytania zadane przez jednego z
Wykonawcow i udzielone odpowiedzi:

1. W przedmiarze w pozycjach 22, 23 i 24 ujgto betonowanie $cian i krotnosci $cian grubosci 56 cm i

50 cm. Brak w przedmiarze krotnosci dla $ciany grubosci 30 cm. Proszg o korekte lub wyjasnienia.
Odpowiedz: W kosztorysach ofertowych nalezy uja¢ dodatkowa pozycje (22 a) tj. pogrubienie sciany
betonowej do gr. 30 cm., poz.22a. wg KNR-02 0254-05, krotnos¢ 10. Sciany fundamentowe betonowe z
bet.c18/20 w deskowaniu systemowym - dodatek za kazdy nastepny 1 cm powyzej 20 - x 10 grubosci -
transport betonu pompa - 50,976 m2

2. W zestawieniu okien jest okratowanie od wewnatrz oraz okratowanie obustronne. Prosz¢ o wyjasnienie
czy ma to by¢ siatka stalowa w ramkach stalowych czy siatka z tworzywa oraz w przypadku okien O5 i O6
czy okratowanie naby¢ rowniez z zewnatrz?

Odpowiedz: Okratowanie obustronne dotyczy tylko okien na pigtrze pomigdzy salg gimnastyczna a sala nad
przewiazka siatka dowolna z atestem do stosowania w salach gimnastycznych - ze wskazaniem na stalowa.
3. W Opisie technicznym jest sala gimnastyczna — standardowe wyposazenie. Czy wyposazenie Sali
Gimnastycznej wchodzi w zakres przetargu jezeli tak to proszg sprecyzowac doktadnie jakie?

Odpowiedz: W zakres przedmiotu zaméwienia nie wchodzi wyposazenie sali gimnastyczne;.

4. Prosze okresli¢ jakie urzadzenia maja by¢ zamontowane w kottowni (poz. 32 — Mocowanie na gotowym
podtozu aparatéw, aktywny system bezpieczenstwa instalacji gazowej szt. 3).

Odpowiedz: W kosztorysie przewidziano montaz systemu bezpieczenstwa:

- centrala typ. CX-2,

- detektor gazu typ DEX,

- sygnalizator.

5. Czy w oknach O1 i O4 maja mie¢ dzwigni¢ do otwierania z poziomu podtogi w kazdym skrzydle czy
wystarczy w jednym skrzydle na okno? W oknach O4 konieczne bedzie zastosowanie dodatkowo ciggna
elastycznego w kazdym skrzydle aby méc otworzy¢ skrzydio z poziomu podtogi. Prosimy o podanie
dokladnego rozwiazania jezeli chodzi o otwieranie skrzydet ze wzgledu na znaczny koszt jednego
mechanizmu.

Odpowiedz: W oknach O1 i O4 nalezy zamontowaé dzwignie do otwierania z poziomu podtogi w kazdym
skrzydle okiennym.

Powyisze wyja$nienia nalezy uwzgledni¢ w skladanych ofertach.




